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    Градоначалникот на Општина Гостивар, решава-
јќи по  барањето  на  Друштво за  планирање,  про-
ектирање, градежништво, трговија и услуги “ПРО-
ИНЖЕНЕРИНГ”  ДОО  експорт-импорт  Тетово и
предлогот за одбрување на планската програма од
страна на претходно формирана Комисијата со бр.
20-1440/3 од  12.07.2024 г. , врз основа на член 44
став  (7) од Законот за просторно и урбанистичко
планирање (Сл. Весник на РCМ бр. 32/20 и 111/23),
го издава следното: 

РЕШЕНИЕ

    Се одобрува Планска програма со техн. бр.04-
12/2024-2 од Јуни 2024 год. за изработка на Урба-
нистички Проект за Инфраструктура за  изгра-
дба на линиски инфрастуктурен објект со класа
на намена Е1.1 - Сообраќајни инфраструктури -
Локален  пат  од  с.Беловиште до  с.Форино  -
Општина Гостивар.

Образложение

   Барателот Друштво за планирање, про-ектирање,
градежништво,  трговија  и  услуги  “ПРО-ИНЖЕ-
НЕРИНГ”  ДОО  експорт-импорт  Тетово,  поднесе
барање  за  одобрување  на  Планска  програма  за
изработка  на Урбанистички  Проект  за  Инфра-
структура за  изградба  на  линиски  инфра-
стуктурен објект  со  класа  на  намена  Е1.1  -
Сообраќајни инфраструктури-Локален  пат  од
с.Беловиште до  с.Форино-Општина  Гостивар,
со техн. бр.04-12/2024-2 од Јуни 2024 год.

 Со барањето ја приложи следната документација и
докази:

  -  Планска  програма  за  изработка  на Урбани-
стички Проект за  Инфраструктура за изградба
на линиски  инфрастуктурен објект со класа на
намена  Е1.1  -  Сообраќајни инфраструктури  -
Локален  пат  од  с.Беловиште до  с.Форино-
Општина Гостивар

Nr.20- 1440/4
Dt. 15.07.2024 
Gostivar

  Kryetari  i  Komunës  së  Gostivarit,  duke
vepruar  pas  kërkesës  nga  Shoqata  për  planifikim,
projektim,ndërtimtari  ,tregti  dhe  shërbime  “  PRO-
INZHENERING” SHPK eksport-inport  Tetovë dhe
propozimit  për  lejim të  plan  programës  nga  ana  e
Komisionit të formuar paraprakisht me Aktvendimin
me nr.20 - 1440/3 nga dt 12.07.2024 vit, në bazë të
nenit  44  paragrafi  (7)  nga  Ligji  për  planifikim
urbanistik  (Gaz.  Zyrtare  e  RMV  nr.  32/20  dhe
111/23 ),  jep siç vijon: 

AKTVENDIM

  Lejohet Plan programa me nr.teknik 04-12/2024-2
nga Qershor i vitit 2024 për përpunimin e Projektit
urbanistik  për  infrastrukturë  për  ndërtimin  e
objektit vijor infrastrukturor - me klasë destinimi
E1.1 -  Infrastruktura e  komunikacionit  -  Rrugë
lokale  nga  fsh.  Belovishtë  deri  në  fsh.  Forinë  -
Komuna e Gostivarit.

Arsyetim

  Kërkuesi Shoqata  për  planifikim,  projektim,
ndërtimtari,  tregti  dhe  shërbime  “PRO-INZHENE-
RING” SHPK eksport-inport Tetovë, ka parashtruar
kërkesë për lejimin e Plan programës për përpunimin
e  Projektit  urbanistik  për  infrastrukturë  për
ndërtimin  e  objektit  vijor  infrastrukturor  -  me
klasë  destinimi  E1.1-Infrastruktura  e  komuni-
kacionit - Rrugë lokale nga fsh. Belovishtë deri në
fsh. Forinë - Komuna e Gostivarit,   me nr.teknik
04-12/2024-2 nga Qershor i vitit 2024

 Me kërkesën ka parashtruar  dokumentacionin dhe
dëshmit siç vijojnë:

-  Plan  programa  për  përpunimin  e  Projektit
urbanistik  për  infrastrukturë  për  ndërtimin  e
objektit vijor infrastrukturor - me klasë destinimi
E1.1 -  Infrastruktura e  komunikacionit  -  Rrugë
lokale  nga  fsh.  Belovishtë  deri  në  fsh.  Forinë  -
Komuna e Gostivarit.
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  Комисијата  формирана  од  Градоначалникот  на
Општина  Гостивар со  Решение  бр.20-  1440/2  од
11.07.2024  г.,  во  состав:  Сефедин  Билали  диа,
Беким  Алиу  диа,  Катерина  Анастасоска,  диа  и
надворешните членови: Валентина Попоска диа и
Васил  Петкоски  диа  по  проучувањето  на  прило-
жената документација со барaњето и  изврше-ниот
увид,  констатира  дека  барањето  е  основано и
Планската програма може да се одобри. Истото го
потврди  со  Предлог  одобрување  на  Планската
програма со бр.20- 1440/3 од 12.07.2024 г.

Градоначалникот  на  Општина  Гостивар  по
извршениот  увид  на  приложената  документација
со барањето и предлог од Комисијата за урбанизам
констатира  дека  барањето  е  основано  и  се
исполнети  условите  од  Законот  за  просторно  и
урбанистичко планирање  (Сл. Весник на  РCМ бр.
32/20 и 111/23). Врз основа на тоа, а согласно член
44 став 7 од Законот за  урбанистичко планирање
ce донесе решение како во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

Против ова Решение,  барателот може да  поднесе
жалба во рок од 15 дена од денот на приемот на
Решението до министерот кој раководи со органот
на  државната  управа  надлежен  за  вршење  на
работите од областа на уредувањето на просторот.

  Komisioni  i  formuar nga Kryetari  i  Komunës së
Gostivarit  me  Aktvendimin  nr. 20-  1440/2 nga  dt.
11.07.2024 v.,  në  përbërje:  Sefedin  Bilalli ida,
Bekim  Aliu  ida,  Katerina  Anastasoska,  ida,
Valentina Poposka ida dhe Vasil Petkoska ida, pas
shqyrtimit  të  dokumentacionit  të  parashtruar  me
kërkesën  dhe  këqyrjes  së  realizuar,  konstatoi  se
kërkesa  është  e  pranueshme  dhe   Plan  programa
mundet  të  lejohet.  Të  njëjtën  e  vërtetojnë   me
Propozimin për  lejimin  e  Plan programës me   nr.
20- 1440/3 nga dt. 12.07.2024 v.

Kryetari  i  Komunës  së  Gostivarit  pas  kryerjes  së
këqyrjes  në  dokumentacionin  e  parashtruar  me
kërkesën  dhe  propozimin nga  Komisioni  për
urbanizëm konstatoi se kërkesa është me bazë dhe se
janë  të  plotësuara  kushtet  nga  Ligji  për  planifikim
urbanistik (Gaz. Zyrtare e RMV nr.32/20 dhe 111/23
). Në bazë të saj, dhe në pajtim me nenin 44 paragrafi
(7) nga  Ligji  për  planifikim urbanistik  është  sjellë
aktvendimi si në  diapozitiv.

 UDHËZIM PËR MJETE  JURIDIKE :

Kundër këtij  Aktvendimi,  kërkuesi mundet të  para-
shtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita e  pra-
nimit të këtij Aktvendimi deri te ministri i cili udhë-
heq me organin e administrates shtetërore kompetent
për  kryerjen  e  punëve  në  sferën  e  rregulimittë
hapësirës. 

в.д.Градоначалник
u.d.Kryetari i Komunës

Valbon Limani
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 ПРЕДМЕТ: ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА  
                      

 
 

ОДОБРУВА :    Општина Гостивар 
 

МЕСТО:  К.О.Беловиште, КО Мало Турчане, КО Балин Дол, КО Чајле и КО Форино  
 

ИЗРАБОТУВАЧ:   “Про-инженеринг“  - Тетово. 
 

ДИРЕКТОР:  Нермин Мустафи 
 

ТЕХНИЧКИ БРОЈ :04-12/2024-2 
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П Р Е  Д Л О Г П Р О Е К Т Н А   П Р О Г Р А М А             
за Урбанистички проект за инфраструктура, за изградба на линиски 
инфрастуктурен објект - со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - 
Локален пат од с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар 
 

  ИЗРАБОТУВАЧ: ’’ПРО-ИНЖЕНЕРИНГ” - TЕТОВО 
 

 
    
 

Планер  
 
Елена  Арсов,  дипл.инж.арх.           
Овл.бр.0.0362 

 
 

Соработници  
 
Миреме Ферати,  дипл.инж.арх. 

 
Елена Арсеска,  дипл.инж.арх. 
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                                                       С О Д Р Ж И Н А : 
 
 
I. ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА  
 

1. Регистрација на субјектот  
2. Решение за вршење на дејноста.  
3. Лиценца за планирање  
4. Решение за одредување на планери 
5. Овластувања од планери  

 
II. ПРОЕКТНА ПРОГРАМА   

1. Текстуален дел  
             - Проектна програма  

 
2. Графички дел  

 - Ажурирана геодетска подлога со граница на проектен опфат 
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                                              I-ОПШТА ДОКУМЕНТАЦИЈА : 
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Врз основа на  статутот на  Друштво за производство, трговија и градежништво  
‘‘Про-инженеринг’’ ДОО експорт-импорт Тетово, како и врз основа на  законот за 
просторно и урбанистичко планирање (сл. Весник на РСМ бр.32/20) , го донесува 
следното: 

 
 
 
                                               Р Е Ш Е Н И Е: 
                 За  одредување   на  одговорeн  планер и соработници 
                     
 
 

За  одговорeн планер и соработници  за  изработка на  Урбанистички проект 
за инфраструктура, за изградба на линиски инфрастуктурен објект - со класа 
на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од с.Беловиште 
до с.Форино - општина Гостивар, со тех.бр.04-12/2024, се  одредуваат : 

 
 
 
 
 
1. Планер :                                 Дипл.инж.арх.  Елена Арсов   овл.бр. 0.0362 
                                                                                    
                                                                                   
                                                     Соработник:   Дипл.инж.арх.   Миреме Ферати 
 
                                                     Соработник:   Дипл.инж.арх.   Елена Арсеска 
 

 
 
            Именуваните  имаат  работно  искуство  во  својата струка  и  ги  
исполнуваат  пропишаните  законски услови, во поглед  на  стручна  
спрема  и  пракса,  да  самостојно изработуват  планска  документација. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                                                       Директор  
 
                                                                               Нермин Мустафи 
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 II-  ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМA                                         
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Предлог Проектна програма 

За изработка на Урбанистички проект за инфраструктура, за изградба на линиски 
инфрастуктурен објект - со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - 

Локален пат од с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар 
 

Предмет на Урбанистички проект за инфраструктура, за изградба на линиски 
инфрастуктурен објект - локален пат од с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар 
на К.О.Беловиште, КО Мало Турчане, КО Балин Дол, КО Чајле и КО Форино во 
општина Гостивар,  е да се создадат реални услови за уредување и користење на 
просторот на предметните катастарски парцели согласно границите и сопственоста 
на катастарските парцели и фактичката состојба на лице место, притоа да се 
определат урбанистички парамeтри за изградба на линиски инфраструктурен објект –  
со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од с.Беловиште 
до с.Форино - општина Гостивар, во согласност со стандардите и нормативите за 
урбанистичко планирање. 
Со изработка на Урбанистичкиот проект за инфраструктура, ќе се реализира проект, 
кој ќе овозможи урбанистичко и комунално уредување на локалитетот според 
потребите на локалното население и идните инвеститори. 
Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект за инфраструктура, за 
изградба на линиски инфрастуктурен објект - локален пат од с.Беловиште до с.Форино 
- општина Гостивар на К.О.Беловиште, КО Мало Турчане, КО Балин Дол, КО Чајле и 
КО Форино во општина Гостивар, во графичкиот дел од планската документација е 
прикажана со линија која ги поврзува сите прекршни точки, кои може да се отчитаат 
на дигитализирана векторизирана подлога врз која се изработени графичките 
прилози. Предметниот проектен опфат е со површина од  4.39 ха. 
 
Вкупната  должина на планираната траса изнесува 6276.97 м, и се барани и 
добиени услови за планирање со бр.У14724 од  мај 2024 год. 
 
 
Ред. 
бр. X Y 

1 7494745.58 4626156.23 
2 7494753.12 4626179.39 
3 7494753.79 4626181.50 
4 7494756.20 4626189.18 
5 7494759.65 4626199.10 
6 7494762.88 4626207.54 
7 7494766.52 4626219.52 
8 7494769.20 4626231.34 
9 7494770.62 4626239.20 

10 7494772.57 4626253.72 
11 7494773.18 4626260.04 
12 7494774.80 4626286.54 
13 7494774.60 4626299.90 
14 7494773.81 4626308.67 
15 7494771.37 4626320.86 
16 7494763.46 4626346.09 
17 7494762.27 4626350.60 

18 7494758.53 4626367.86 
19 7494758.28 4626369.61 
20 7494758.21 4626370.49 
21 7494758.21 4626371.52 
22 7494761.06 4626407.15 
23 7494761.11 4626408.10 
24 7494761.11 4626408.80 
25 7494761.09 4626409.75 
26 7494758.96 4626444.70 
27 7494758.87 4626445.69 
28 7494754.38 4626479.00 
29 7494754.37 4626479.05 
30 7494749.32 4626518.97 
31 7494749.28 4626519.41 
32 7494749.24 4626520.09 
33 7494749.23 4626520.54 
34 7494749.46 4626541.36 
35 7494749.46 4626541.65 
36 7494749.19 4626567.85 

37 7494749.15 4626568.70 
38 7494744.30 4626634.74 
39 7494744.28 4626635.00 
40 7494739.15 4626690.27 
41 7494738.99 4626691.42 
42 7494729.83 4626742.29 
43 7494729.75 4626742.88 
44 7494728.40 4626758.56 
45 7494728.38 4626759.07 
46 7494728.27 4626773.10 
47 7494728.27 4626773.20 
48 7494728.37 4626785.40 
49 7494728.37 4626785.45 
50 7494728.49 4626793.73 
51 7494728.49 4626793.75 
52 7494728.81 4626811.76 
53 7494728.76 4626813.23 
54 7494727.28 4626829.43 
55 7494727.25 4626829.80 
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56 7494726.90 4626839.81 
57 7494726.90 4626839.91 
58 7494726.44 4626863.19 
59 7494726.34 4626864.58 
60 7494720.93 4626908.34 
61 7494720.77 4626909.33 
62 7494713.29 4626946.66 
63 7494712.94 4626948.05 
64 7494704.98 4626973.41 
65 7494704.26 4626975.23 
66 7494703.63 4626976.53 
67 7494702.66 4626978.23 
68 7494696.47 4626987.37 
69 7494696.09 4626988.02 
70 7494691.78 4626996.32 
71 7494691.16 4627000.54 
72 7494692.42 4627007.11 
73 7494692.50 4627007.57 
74 7494692.55 4627007.92 
75 7494692.62 4627008.39 
76 7494694.37 4627023.03 
77 7494694.44 4627023.51 
78 7494697.91 4627041.21 
79 7494698.21 4627042.26 
80 7494701.93 4627052.06 
81 7494702.58 4627053.34 
82 7494706.81 4627059.75 
83 7494707.76 4627060.88 
84 7494714.81 4627067.59 
85 7494715.65 4627068.26 
86 7494724.79 4627074.45 
87 7494725.21 4627074.72 
88 7494753.53 4627090.87 
89 7494754.37 4627091.39 
90 7494762.57 4627096.90 
91 7494763.13 4627097.24 
92 7494788.05 4627110.58 
93 7494789.11 4627111.03 
94 7494815.89 4627119.72 
95 7494815.92 4627119.74 
96 7494844.69 4627128.91 
97 7494846.10 4627129.44 
98 7494899.81 4627153.44 
99 7494900.38 4627153.66 

100 7494927.16 4627162.72 
101 7494928.90 4627163.45 
102 7494930.15 4627164.07 

103 7494931.77 4627165.04 
104 7494939.51 4627170.41 
105 7494940.99 4627171.60 
106 7494942.01 4627172.54 
107 7494943.31 4627173.93 
108 7494951.69 4627184.24 
109 7494952.85 4627185.90 
110 7494962.80 4627202.77 
111 7494963.29 4627203.69 
112 7494968.65 4627214.63 
113 7494968.68 4627214.69 
114 7494972.90 4627223.42 
115 7494973.28 4627224.28 
116 7494976.98 4627233.49 
117 7494977.51 4627235.10 
118 7494981.55 4627250.57 
119 7494981.56 4627250.61 
120 7494983.38 4627257.40 
121 7494983.52 4627257.85 
122 7494987.83 4627270.34 
123 7494987.98 4627270.77 
124 7494998.21 4627303.92 
125 7494998.49 4627304.67 
126 7494998.99 4627305.78 
127 7494999.36 4627306.49 
128 7495007.45 4627319.82 
129 7495008.74 4627322.60 
130 7495019.36 4627354.83 
131 7495019.65 4627355.56 
132 7495020.16 4627356.64 
133 7495020.54 4627357.33 
134 7495033.90 4627378.65 
135 7495034.48 4627379.65 
136 7495034.87 4627380.41 
137 7495035.35 4627381.46 
138 7495041.43 4627396.31 
139 7495041.64 4627396.77 
140 7495041.98 4627397.46 
141 7495042.23 4627397.90 
142 7495054.70 4627418.55 
143 7495055.61 4627420.35 
144 7495056.18 4627421.72 
145 7495056.81 4627423.64 
146 7495061.89 4627444.06 
147 7495061.91 4627444.14 
148 7495064.68 4627455.59 
149 7495065.06 4627459.10 

150 7495065.02 4627460.67 
151 7495066.74 4627465.25 
152 7495071.16 4627470.02 
153 7495072.05 4627471.08 
154 7495072.66 4627471.90 
155 7495073.44 4627473.05 
156 7495078.98 4627482.26 
157 7495079.87 4627484.01 
158 7495082.98 4627491.45 
159 7495083.51 4627492.94 
160 7495090.27 4627516.50 
161 7495090.40 4627516.89 
162 7495096.16 4627533.04 
163 7495096.76 4627534.29 
164 7495106.65 4627550.16 
165 7495107.33 4627551.07 
166 7495108.49 4627552.36 
167 7495109.33 4627553.13 
168 7495129.32 4627568.72 
169 7495129.83 4627569.08 
170 7495146.92 4627579.94 
171 7495148.76 4627581.33 
172 7495151.82 4627584.11 
173 7495153.73 4627586.25 
174 7495154.94 4627587.94 
175 7495156.35 4627590.43 
176 7495160.09 4627599.06 
177 7495160.21 4627599.31 
178 7495164.21 4627607.53 
179 7495164.25 4627607.62 
180 7495188.46 4627655.56 
181 7495189.21 4627657.37 
182 7495200.36 4627690.76 
183 7495200.48 4627691.10 
184 7495218.97 4627737.64 
185 7495219.32 4627738.38 
186 7495219.92 4627739.48 
187 7495220.37 4627740.17 
188 7495238.11 4627764.47 
189 7495239.09 4627765.55 
190 7495257.48 4627781.52 
191 7495257.64 4627781.66 
192 7495261.62 4627784.90 
193 7495263.90 4627787.27 
194 7495279.71 4627808.39 
195 7495280.61 4627809.36 
196 7495306.91 4627832.67 
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197 7495309.00 4627835.01 
198 7495337.20 4627875.10 
199 7495338.53 4627877.45 
200 7495351.20 4627906.38 
201 7495351.88 4627907.57 
202 7495374.72 4627939.29 
203 7495376.45 4627942.57 
204 7495379.98 4627952.31 
205 7495380.58 4627954.51 
206 7495380.88 4627956.16 
207 7495381.09 4627958.44 
208 7495381.25 4627976.38 
209 7495381.11 4627978.41 
210 7495380.90 4627979.89 
211 7495380.46 4627981.88 
212 7495372.98 4628006.67 
213 7495372.72 4628008.21 
214 7495372.36 4628015.10 
215 7495372.58 4628017.15 
216 7495373.39 4628020.09 
217 7495374.24 4628021.97 
218 7495383.32 4628035.65 
219 7495383.78 4628036.27 
220 7495391.43 4628045.26 
221 7495393.29 4628048.11 
222 7495394.37 4628050.33 
223 7495395.46 4628053.55 
224 7495398.98 4628071.03 
225 7495399.17 4628072.33 
226 7495404.98 4628129.28 
227 7495405.01 4628129.71 
228 7495409.98 4628200.82 
229 7495409.96 4628202.87 
230 7495408.01 4628226.45 
231 7495407.90 4628227.43 
232 7495405.72 4628241.27 
233 7495405.65 4628242.69 
234 7495406.84 4628261.29 
235 7495406.92 4628262.02 
236 7495407.12 4628263.13 
237 7495407.30 4628263.85 
238 7495422.62 4628314.96 
239 7495422.80 4628315.61 
240 7495424.34 4628321.91 
241 7495424.46 4628322.46 
242 7495434.50 4628372.26 
243 7495434.59 4628372.79 

244 7495436.30 4628383.44 
245 7495436.65 4628384.74 
246 7495442.62 4628400.29 
247 7495443.07 4628401.24 
248 7495443.89 4628402.63 
249 7495444.49 4628403.50 
250 7495463.65 4628426.60 
251 7495463.88 4628426.87 
252 7495485.04 4628449.77 
253 7495486.83 4628452.21 
254 7495501.87 4628478.39 
255 7495502.94 4628480.75 
256 7495505.47 4628488.13 
257 7495506.06 4628490.64 
258 7495506.32 4628492.51 
259 7495506.43 4628495.09 
260 7495505.01 4628521.84 
261 7495503.43 4628572.63 
262 7495503.39 4628573.35 
263 7495500.44 4628608.02 
264 7495503.29 4628610.71 
265 7495508.53 4628609.94 
266 7495511.78 4628609.87 
267 7495518.57 4628610.52 
268 7495521.39 4628611.10 
269 7495523.39 4628611.74 
270 7495526.02 4628612.90 
271 7495529.73 4628615.04 
272 7495530.36 4628615.42 
273 7495543.39 4628623.92 
274 7495546.43 4628626.63 
275 7495563.71 4628647.54 
276 7495564.22 4628648.20 
277 7495581.34 4628671.72 
278 7495581.63 4628672.10 
279 7495616.19 4628712.88 
280 7495616.82 4628713.68 
281 7495629.74 4628731.51 
282 7495630.15 4628732.02 
283 7495644.09 4628747.67 
284 7495644.69 4628748.27 
285 7495682.02 4628780.59 
286 7495684.35 4628783.19 
287 7495688.94 4628789.94 
288 7495689.39 4628790.65 
289 7495693.80 4628798.07 
290 7495696.72 4628800.68 

291 7495723.72 4628812.81 
292 7495725.28 4628813.29 
293 7495738.70 4628815.60 
294 7495740.40 4628815.67 
295 7495756.86 4628814.17 
296 7495757.35 4628814.10 
297 7495810.47 4628805.09 
298 7495812.33 4628804.90 
299 7495847.42 4628803.85 
300 7495848.19 4628803.78 
301 7495884.63 4628798.29 
302 7495885.75 4628798.17 
303 7495886.57 4628798.11 
304 7495887.70 4628798.08 
305 7495905.30 4628798.38 
306 7495906.94 4628798.51 
307 7495908.14 4628798.67 
308 7495909.76 4628799.00 
309 7495945.36 4628808.50 
310 7495946.82 4628808.99 
311 7495947.87 4628809.40 
312 7495949.27 4628810.04 
313 7495998.65 4628836.31 
314 7495999.28 4628836.67 
315 7496025.62 4628852.56 
316 7496025.97 4628852.75 
317 7496071.52 4628876.60 
318 7496072.05 4628876.85 
319 7496091.23 4628884.78 
320 7496091.61 4628884.94 
321 7496100.28 4628888.84 
322 7496101.93 4628889.73 
323 7496105.98 4628892.28 
324 7496109.19 4628895.10 
325 7496115.64 4628902.91 
326 7496118.14 4628907.55 
327 7496122.80 4628922.80 
328 7496123.23 4628924.66 
329 7496126.72 4628946.86 
330 7496126.89 4628948.69 
331 7496126.91 4628950.05 
332 7496126.82 4628951.89 
333 7496122.45 4628989.02 
334 7496122.37 4628989.59 
335 7496121.81 4628993.07 
336 7496121.73 4628994.27 
337 7496121.99 4629003.95 
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338 7496122.41 4629006.08 
339 7496130.52 4629027.45 
340 7496131.95 4629029.68 
341 7496163.56 4629062.00 
342 7496164.98 4629063.73 
343 7496172.55 4629074.59 
344 7496173.90 4629077.03 
345 7496174.70 4629078.91 
346 7496175.51 4629081.58 
347 7496182.44 4629116.86 
348 7496188.23 4629146.38 
349 7496188.42 4629147.12 
350 7496188.77 4629148.23 
351 7496189.05 4629148.94 
352 7496200.07 4629173.10 
353 7496201.28 4629178.18 
354 7496201.96 4629195.87 
355 7496201.79 4629198.61 
356 7496196.89 4629228.00 
357 7496196.82 4629229.58 
358 7496199.34 4629261.51 
359 7496199.64 4629263.04 
360 7496200.44 4629265.45 
361 7496201.91 4629267.89 
362 7496208.77 4629275.10 
363 7496210.82 4629276.55 
364 7496234.00 4629286.96 
365 7496239.78 4629291.91 
366 7496257.27 4629318.76 
367 7496257.64 4629319.27 
368 7496282.84 4629350.83 
369 7496283.50 4629351.54 
370 7496311.02 4629377.01 
371 7496311.74 4629377.73 
372 7496334.70 4629402.46 
373 7496335.41 4629403.30 
374 7496353.90 4629426.77 
375 7496354.66 4629427.58 
376 7496376.04 4629446.83 
377 7496378.92 4629450.51 
378 7496393.96 4629478.66 
379 7496395.30 4629482.43 
380 7496402.39 4629518.75 
381 7496402.60 4629519.55 
382 7496409.08 4629539.06 
383 7496410.63 4629541.58 
384 7496434.12 4629565.37 

385 7496436.80 4629569.25 
386 7496453.70 4629606.32 
387 7496454.75 4629609.82 
388 7496461.07 4629650.10 
389 7496461.23 4629651.95 
390 7496462.23 4629706.80 
391 7496462.38 4629708.11 
392 7496469.33 4629739.07 
393 7496469.39 4629739.29 
394 7496480.74 4629782.75 
395 7496480.97 4629783.46 
396 7496487.89 4629801.31 
397 7496489.45 4629803.65 
398 7496511.71 4629825.02 
399 7496512.71 4629826.09 
400 7496537.68 4629855.88 
401 7496538.90 4629857.01 
402 7496552.41 4629866.59 
403 7496553.58 4629867.25 
404 7496592.03 4629883.99 
405 7496593.41 4629884.41 
406 7496668.05 4629898.54 
407 7496669.52 4629898.65 
408 7496714.53 4629896.81 
409 7496718.12 4629897.14 
410 7496735.78 4629901.22 
411 7496741.69 4629904.26 
412 7496763.25 4629923.32 
413 7496765.19 4629925.44 
414 7496785.01 4629952.42 
415 7496786.19 4629954.35 
416 7496798.13 4629978.11 
417 7496800.19 4629980.50 
418 7496822.61 4629996.38 
419 7496824.20 4629997.69 
420 7496859.92 4630032.26 
421 7496861.94 4630034.73 
422 7496887.19 4630074.55 
423 7496887.26 4630074.67 
424 7496915.19 4630116.77 
425 7496915.80 4630117.78 
426 7496933.27 4630149.87 
427 7496933.80 4630150.97 
428 7496948.79 4630185.66 
429 7496948.98 4630186.12 
430 7496958.50 4630210.58 
431 7496958.56 4630210.74 

432 7496973.02 4630245.21 
433 7496973.64 4630247.07 
434 7496980.69 4630274.50 
435 7496980.76 4630274.79 
436 7496985.47 4630294.92 
437 7496985.51 4630295.09 
438 7496991.76 4630318.77 
439 7496991.79 4630318.88 
440 7497005.65 4630368.01 
441 7497006.49 4630369.82 
442 7497014.83 4630382.45 
443 7497016.77 4630387.09 
444 7497022.17 4630412.53 
445 7497021.46 4630420.45 
446 7497017.76 4630429.49 
447 7497017.63 4630429.84 
448 7497007.67 4630458.80 
449 7497007.37 4630460.05 
450 7497005.15 4630476.72 
451 7497005.10 4630477.61 
452 7497005.23 4630504.62 
453 7497005.44 4630506.20 
454 7497009.10 4630520.53 
455 7497009.21 4630520.90 
456 7497012.66 4630531.72 
457 7497013.09 4630532.75 
458 7497015.98 4630538.30 
459 7497016.25 4630538.77 
460 7497019.18 4630543.39 
461 7497019.27 4630543.54 
462 7497022.81 4630548.83 
463 7497023.24 4630549.41 
464 7497035.94 4630564.48 
465 7497036.79 4630565.31 
466 7497045.11 4630572.13 
467 7497045.29 4630572.28 
468 7497070.09 4630593.36 
469 7497070.19 4630593.45 
470 7497080.66 4630601.99 
471 7497081.43 4630602.53 
472 7497098.43 4630612.72 
473 7497098.77 4630612.91 
474 7497127.01 4630627.59 
475 7497128.25 4630628.08 
476 7497164.14 4630638.21 
477 7497166.21 4630638.98 
478 7497205.92 4630657.61 
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479 7497207.74 4630658.64 
480 7497225.68 4630670.75 
481 7497226.16 4630671.10 
482 7497235.16 4630677.76 
483 7497235.99 4630678.44 
484 7497242.86 4630684.42 
485 7497243.69 4630685.04 
486 7497260.69 4630695.65 
487 7497260.74 4630695.67 
488 7497286.77 4630712.06 
489 7497287.27 4630712.34 
490 7497314.81 4630726.48 
491 7497315.03 4630726.59 
492 7497364.56 4630753.12 
493 7497365.76 4630753.84 
494 7497379.10 4630762.88 
495 7497379.78 4630763.37 
496 7497406.09 4630783.67 
497 7497407.03 4630784.47 
498 7497421.30 4630797.73 
499 7497423.82 4630800.90 
500 7497429.24 4630810.35 
501 7497429.98 4630811.85 
502 7497434.08 4630821.62 
503 7497434.65 4630823.25 
504 7497438.08 4630835.73 
505 7497438.29 4630836.36 
506 7497445.21 4630854.13 
507 7497445.36 4630854.55 
508 7497449.09 4630865.15 
509 7497448.89 4630874.65 
510 7497440.25 4630896.24 
511 7497439.94 4630897.21 
512 7497436.13 4630913.92 
513 7497436.00 4630914.73 
514 7497434.59 4630929.06 
515 7497433.86 4630932.32 
516 7497431.79 4630938.06 
517 7497431.50 4630939.17 
518 7497423.28 4630987.44 
519 7497423.12 4630988.20 
520 7497418.18 4631009.67 
521 7497417.40 4631012.01 
522 7497412.45 4631023.42 
523 7497406.03 4631020.64 
524 7497410.98 4631009.22 
525 7497411.35 4631008.10 

526 7497416.30 4630986.63 
527 7497416.38 4630986.26 
528 7497424.60 4630937.99 
529 7497425.21 4630935.69 
530 7497427.27 4630929.94 
531 7497427.63 4630928.38 
532 7497429.03 4630914.05 
533 7497429.30 4630912.36 
534 7497433.12 4630895.65 
535 7497433.75 4630893.63 
536 7497442.39 4630872.05 
537 7497442.49 4630867.48 
538 7497438.76 4630856.87 
539 7497438.68 4630856.67 
540 7497431.77 4630838.90 
541 7497431.34 4630837.59 
542 7497427.90 4630825.11 
543 7497427.63 4630824.33 
544 7497423.53 4630814.56 
545 7497423.17 4630813.84 
546 7497417.75 4630804.38 
547 7497416.54 4630802.86 
548 7497402.27 4630789.59 
549 7497401.81 4630789.21 
550 7497375.50 4630768.91 
551 7497375.18 4630768.68 
552 7497361.83 4630759.64 
553 7497361.26 4630759.29 
554 7497311.72 4630732.76 
555 7497311.62 4630732.70 
556 7497284.07 4630718.57 
557 7497283.04 4630717.98 
558 7497257.01 4630701.60 
559 7497256.99 4630701.58 
560 7497239.98 4630690.98 
561 7497238.25 4630689.70 
562 7497231.39 4630683.71 
563 7497230.99 4630683.39 
564 7497221.99 4630676.72 
565 7497221.76 4630676.55 
566 7497203.83 4630664.44 
567 7497202.95 4630663.94 
568 7497163.23 4630645.32 
569 7497162.24 4630644.95 
570 7497126.35 4630634.82 
571 7497123.78 4630633.80 
572 7497095.55 4630619.12 

573 7497094.83 4630618.73 
574 7497077.83 4630608.54 
575 7497076.24 4630607.42 
576 7497065.76 4630598.87 
577 7497065.56 4630598.70 
578 7497040.76 4630577.62 
579 7497040.67 4630577.54 
580 7497032.36 4630570.73 
581 7497030.59 4630568.99 
582 7497017.89 4630553.92 
583 7497017.00 4630552.72 
584 7497013.45 4630547.43 
585 7497013.26 4630547.13 
586 7497010.34 4630542.51 
587 7497009.78 4630541.53 
588 7497006.88 4630535.98 
589 7497006.00 4630533.85 
590 7497002.54 4630523.03 
591 7497002.32 4630522.26 
592 7496998.65 4630507.94 
593 7496998.23 4630504.66 
594 7496998.10 4630477.64 
595 7496998.21 4630475.79 
596 7497000.43 4630459.13 
597 7497001.05 4630456.52 
598 7497011.01 4630427.56 
599 7497011.28 4630426.84 
600 7497014.98 4630417.80 
601 7497015.32 4630413.98 
602 7497009.92 4630388.54 
603 7497008.99 4630386.31 
604 7497000.65 4630373.68 
605 7496998.92 4630369.91 
606 7496985.06 4630320.78 
607 7496985.00 4630320.56 
608 7496978.74 4630296.88 
609 7496978.65 4630296.51 
610 7496973.94 4630276.38 
611 7496973.91 4630276.24 
612 7496966.86 4630248.81 
613 7496966.56 4630247.92 
614 7496952.10 4630213.45 
615 7496951.97 4630213.12 
616 7496942.45 4630188.66 
617 7496942.36 4630188.44 
618 7496927.38 4630153.74 
619 7496927.12 4630153.21 
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620 7496909.65 4630121.12 
621 7496909.36 4630120.64 
622 7496881.43 4630078.53 
623 7496881.28 4630078.30 
624 7496856.02 4630038.48 
625 7496855.06 4630037.29 
626 7496819.33 4630002.72 
627 7496818.57 4630002.09 
628 7496796.14 4629986.21 
629 7496791.88 4629981.26 
630 7496779.93 4629957.49 
631 7496779.37 4629956.56 
632 7496759.55 4629929.58 
633 7496758.62 4629928.56 
634 7496737.05 4629909.50 
635 7496734.21 4629908.04 
636 7496716.54 4629903.96 
637 7496714.82 4629903.80 
638 7496669.81 4629905.64 
639 7496666.75 4629905.42 
640 7496592.11 4629891.29 
641 7496589.23 4629890.41 
642 7496550.78 4629873.67 
643 7496548.36 4629872.30 
644 7496534.85 4629862.72 
645 7496532.32 4629860.38 
646 7496507.35 4629830.58 
647 7496506.87 4629830.07 
648 7496484.60 4629808.70 
649 7496481.37 4629803.84 
650 7496474.44 4629786.00 
651 7496473.96 4629784.52 
652 7496462.61 4629741.06 
653 7496462.50 4629740.60 
654 7496455.55 4629709.64 
655 7496455.23 4629706.93 
656 7496454.23 4629652.08 
657 7496454.16 4629651.18 
658 7496447.83 4629610.91 
659 7496447.33 4629609.22 
660 7496430.43 4629572.16 
661 7496429.14 4629570.29 
662 7496405.64 4629546.50 
663 7496402.44 4629541.27 
664 7496395.96 4629521.76 
665 7496395.52 4629520.09 
666 7496388.43 4629483.77 

667 7496387.78 4629481.95 
668 7496372.75 4629453.80 
669 7496371.36 4629452.03 
670 7496349.97 4629432.79 
671 7496348.40 4629431.10 
672 7496329.91 4629407.63 
673 7496329.57 4629407.23 
674 7496306.61 4629382.50 
675 7496306.27 4629382.15 
676 7496278.75 4629356.68 
677 7496277.37 4629355.19 
678 7496252.17 4629323.63 
679 7496251.40 4629322.58 
680 7496233.92 4629295.73 
681 7496231.13 4629293.34 
682 7496207.95 4629282.93 
683 7496203.71 4629279.93 
684 7496196.84 4629272.71 
685 7496193.80 4629267.64 
686 7496193.00 4629265.24 
687 7496192.36 4629262.06 
688 7496189.84 4629230.13 
689 7496189.98 4629226.85 
690 7496194.89 4629197.46 
691 7496194.97 4629196.14 
692 7496194.28 4629178.45 
693 7496193.70 4629176.00 
694 7496182.68 4629151.85 
695 7496182.11 4629150.37 
696 7496181.75 4629149.26 
697 7496181.36 4629147.73 
698 7496175.58 4629118.21 
699 7496168.65 4629082.93 
700 7496168.25 4629081.64 
701 7496167.46 4629079.77 
702 7496166.81 4629078.59 
703 7496159.24 4629067.73 
704 7496158.55 4629066.90 
705 7496126.95 4629034.58 
706 7496123.98 4629029.93 
707 7496115.86 4629008.57 
708 7496114.99 4629004.13 
709 7496114.74 4628994.45 
710 7496114.90 4628991.95 
711 7496115.46 4628988.48 
712 7496115.50 4628988.20 
713 7496119.87 4628951.07 

714 7496119.91 4628950.18 
715 7496119.89 4628948.83 
716 7496119.81 4628947.95 
717 7496116.32 4628925.75 
718 7496116.11 4628924.85 
719 7496111.44 4628909.60 
720 7496110.24 4628907.37 
721 7496103.79 4628899.56 
722 7496102.25 4628898.20 
723 7496098.20 4628895.65 
724 7496097.40 4628895.22 
725 7496088.74 4628891.33 
726 7496088.56 4628891.25 
727 7496069.38 4628883.32 
728 7496068.28 4628882.80 
729 7496022.72 4628858.95 
730 7496022.01 4628858.55 
731 7495995.67 4628842.66 
732 7495995.36 4628842.49 
733 7495945.98 4628816.22 
734 7495945.31 4628815.91 
735 7495944.25 4628815.50 
736 7495943.55 4628815.27 
737 7495907.95 4628805.76 
738 7495907.17 4628805.61 
739 7495905.97 4628805.44 
740 7495905.18 4628805.38 
741 7495887.58 4628805.08 
742 7495887.04 4628805.10 
743 7495886.21 4628805.15 
744 7495885.68 4628805.21 
745 7495849.23 4628810.70 
746 7495847.62 4628810.85 
747 7495812.54 4628811.90 
748 7495811.65 4628811.99 
749 7495758.52 4628821.00 
750 7495757.49 4628821.14 
751 7495741.03 4628822.64 
752 7495737.51 4628822.50 
753 7495724.09 4628820.18 
754 7495720.85 4628819.19 
755 7495693.85 4628807.07 
756 7495687.78 4628801.65 
757 7495683.37 4628794.22 
758 7495683.16 4628793.88 
759 7495678.56 4628787.13 
760 7495677.44 4628785.88 
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761 7495640.11 4628753.56 
762 7495638.86 4628752.33 
763 7495624.92 4628736.68 
764 7495624.08 4628735.62 
765 7495611.15 4628717.79 
766 7495610.85 4628717.40 
767 7495576.29 4628676.63 
768 7495575.68 4628675.84 
769 7495558.56 4628652.32 
770 7495558.31 4628652.00 
771 7495541.03 4628631.09 
772 7495539.57 4628629.79 
773 7495526.54 4628621.29 
774 7495526.23 4628621.10 
775 7495522.52 4628618.96 
776 7495521.26 4628618.40 
777 7495519.26 4628617.77 
778 7495517.90 4628617.49 
779 7495511.11 4628616.83 
780 7495509.55 4628616.87 
781 7495504.30 4628617.64 
782 7495493.47 4628607.43 
783 7495496.41 4628572.76 
784 7495496.43 4628572.41 
785 7495498.00 4628521.77 
786 7495498.02 4628521.47 
787 7495499.44 4628494.71 
788 7495499.39 4628493.47 
789 7495499.13 4628491.61 
790 7495498.84 4628490.40 
791 7495496.32 4628483.02 
792 7495495.80 4628481.88 
793 7495480.76 4628455.69 
794 7495479.90 4628454.52 
795 7495458.74 4628431.62 
796 7495458.26 4628431.07 
797 7495439.10 4628407.96 
798 7495437.84 4628406.17 
799 7495437.03 4628404.77 
800 7495436.08 4628402.79 
801 7495430.12 4628387.25 
802 7495429.39 4628384.55 
803 7495427.68 4628373.89 
804 7495427.63 4628373.64 
805 7495417.60 4628323.85 
806 7495417.54 4628323.58 
807 7495416.00 4628317.28 

808 7495415.91 4628316.97 
809 7495400.59 4628265.86 
810 7495400.23 4628264.37 
811 7495400.03 4628263.25 
812 7495399.85 4628261.73 
813 7495398.67 4628243.14 
814 7495398.80 4628240.18 
815 7495400.98 4628226.34 
816 7495401.04 4628225.87 
817 7495402.99 4628202.30 
818 7495403.00 4628201.31 
819 7495398.03 4628130.20 
820 7495398.01 4628129.99 
821 7495392.21 4628073.04 
822 7495392.12 4628072.41 
823 7495388.59 4628054.94 
824 7495388.07 4628053.38 
825 7495386.99 4628051.17 
826 7495386.10 4628049.79 
827 7495378.45 4628040.81 
828 7495377.48 4628039.52 
829 7495368.41 4628025.84 
830 7495366.64 4628021.94 
831 7495365.83 4628018.99 
832 7495365.37 4628014.74 
833 7495365.72 4628007.85 
834 7495366.28 4628004.64 
835 7495373.76 4627979.86 
836 7495373.97 4627978.90 
837 7495374.18 4627977.42 
838 7495374.25 4627976.44 
839 7495374.09 4627958.50 
840 7495373.99 4627957.40 
841 7495373.69 4627955.76 
842 7495373.40 4627954.69 
843 7495369.87 4627944.96 
844 7495369.04 4627943.38 
845 7495346.19 4627911.66 
846 7495344.78 4627909.19 
847 7495332.11 4627880.26 
848 7495331.48 4627879.13 
849 7495303.27 4627839.04 
850 7495302.27 4627837.91 
851 7495275.96 4627814.60 
852 7495274.11 4627812.59 
853 7495258.29 4627791.47 
854 7495257.20 4627790.32 

855 7495253.22 4627787.08 
856 7495252.89 4627786.81 
857 7495234.50 4627770.83 
858 7495232.45 4627768.60 
859 7495214.71 4627744.30 
860 7495213.80 4627742.87 
861 7495213.19 4627741.77 
862 7495212.46 4627740.23 
863 7495193.98 4627693.68 
864 7495193.72 4627692.98 
865 7495182.57 4627659.59 
866 7495182.21 4627658.71 
867 7495158.00 4627610.77 
868 7495157.92 4627610.59 
869 7495153.92 4627602.38 
870 7495153.67 4627601.84 
871 7495149.93 4627593.22 
872 7495149.25 4627592.02 
873 7495148.04 4627590.33 
874 7495147.12 4627589.30 
875 7495144.05 4627586.52 
876 7495143.17 4627585.85 
877 7495126.08 4627574.99 
878 7495125.01 4627574.24 
879 7495105.02 4627558.66 
880 7495103.29 4627557.04 
881 7495102.13 4627555.75 
882 7495100.71 4627553.86 
883 7495090.82 4627537.99 
884 7495089.56 4627535.39 
885 7495083.81 4627519.24 
886 7495083.55 4627518.43 
887 7495076.78 4627494.87 
888 7495076.53 4627494.15 
889 7495073.41 4627486.71 
890 7495072.98 4627485.87 
891 7495067.44 4627476.66 
892 7495067.07 4627476.10 
893 7495066.45 4627475.29 
894 7495066.03 4627474.78 
895 7495061.61 4627470.01 
896 7495058.02 4627460.50 
897 7495058.06 4627458.93 
898 7495057.88 4627457.23 
899 7495055.10 4627445.79 
900 7495055.09 4627445.75 
901 7495050.02 4627425.33 
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902 7495049.71 4627424.41 
903 7495049.14 4627423.03 
904 7495048.70 4627422.17 
905 7495036.24 4627401.52 
906 7495035.73 4627400.61 
907 7495035.38 4627399.92 
908 7495034.95 4627398.97 
909 7495028.87 4627384.12 
910 7495028.64 4627383.61 
911 7495028.25 4627382.85 
912 7495027.97 4627382.37 
913 7495014.61 4627361.05 
914 7495013.83 4627359.62 
915 7495013.32 4627358.53 
916 7495012.72 4627357.02 
917 7495002.09 4627324.79 
918 7495001.47 4627323.45 
919 7494993.38 4627310.12 
920 7494992.61 4627308.65 
921 7494992.10 4627307.54 
922 7494991.52 4627305.98 
923 7494981.29 4627272.83 
924 7494981.22 4627272.62 
925 7494976.90 4627260.13 
926 7494976.62 4627259.22 
927 7494974.80 4627252.43 
928 7494974.78 4627252.34 
929 7494970.73 4627236.87 
930 7494970.48 4627236.09 
931 7494966.79 4627226.89 
932 7494966.60 4627226.47 
933 7494962.37 4627217.74 
934 7494962.36 4627217.71 
935 7494957.01 4627206.77 
936 7494956.77 4627206.32 
937 7494946.82 4627189.45 
938 7494946.26 4627188.65 
939 7494937.88 4627178.34 
940 7494937.25 4627177.68 
941 7494936.23 4627176.73 
942 7494935.52 4627176.16 
943 7494927.78 4627170.79 
944 7494927.00 4627170.33 
945 7494925.76 4627169.70 
946 7494924.92 4627169.35 
947 7494898.13 4627160.29 
948 7494896.95 4627159.83 

949 7494843.24 4627135.83 
950 7494842.57 4627135.58 
951 7494813.80 4627126.40 
952 7494813.73 4627126.38 
953 7494786.95 4627117.69 
954 7494784.75 4627116.75 
955 7494759.83 4627103.41 
956 7494758.67 4627102.72 
957 7494750.46 4627097.20 
958 7494750.06 4627096.95 
959 7494721.74 4627080.80 
960 7494720.87 4627080.25 
961 7494711.72 4627074.06 
962 7494709.98 4627072.66 
963 7494702.93 4627065.95 
964 7494700.97 4627063.61 
965 7494696.74 4627057.19 
966 7494695.38 4627054.54 
967 7494691.67 4627044.75 
968 7494691.04 4627042.56 
969 7494687.57 4627024.86 
970 7494687.42 4627023.86 
971 7494685.67 4627009.22 
972 7494685.64 4627008.99 
973 7494685.58 4627008.65 
974 7494685.54 4627008.42 
975 7494684.29 4627001.85 
976 7494685.56 4626993.10 
977 7494689.88 4626984.79 
978 7494690.67 4626983.45 
979 7494696.86 4626974.31 
980 7494697.33 4626973.49 
981 7494697.95 4626972.19 
982 7494698.30 4626971.31 
983 7494706.26 4626945.95 
984 7494706.43 4626945.28 
985 7494713.91 4626907.96 
986 7494713.99 4626907.48 
987 7494719.40 4626863.72 
988 7494719.44 4626863.05 
989 7494719.90 4626839.77 
990 7494719.91 4626839.56 
991 7494720.26 4626829.55 
992 7494720.31 4626828.80 
993 7494721.79 4626812.59 
994 7494721.81 4626811.89 
995 7494721.49 4626793.88 

996 7494721.49 4626793.84 
997 7494721.37 4626785.55 
998 7494721.37 4626785.46 
999 7494721.27 4626773.26 

1000 7494721.27 4626773.04 
1001 7494721.38 4626759.02 
1002 7494721.43 4626757.96 
1003 7494722.78 4626742.28 
1004 7494722.94 4626741.05 
1005 7494732.10 4626690.18 
1006 7494732.18 4626689.63 
1007 7494737.31 4626634.36 
1008 7494737.32 4626634.23 
1009 7494742.17 4626568.18 
1010 7494742.19 4626567.77 
1011 7494742.46 4626541.58 
1012 7494742.46 4626541.44 
1013 7494742.23 4626520.62 
1014 7494742.25 4626519.69 
1015 7494742.29 4626519.01 
1016 7494742.37 4626518.09 
1017 7494747.42 4626478.17 
1018 7494747.44 4626478.06 
1019 7494751.93 4626444.75 
1020 7494751.98 4626444.28 
1021 7494754.10 4626409.32 
1022 7494754.11 4626408.87 
1023 7494754.11 4626408.16 
1024 7494754.09 4626407.71 
1025 7494751.23 4626372.08 
1026 7494751.23 4626369.93 
1027 7494751.30 4626369.05 
1028 7494751.69 4626366.38 
1029 7494755.43 4626349.12 
1030 7494756.78 4626344.00 
1031 7494764.69 4626318.77 
1032 7494766.83 4626308.04 
1033 7494767.63 4626299.26 
1034 7494767.81 4626286.97 
1035 7494766.19 4626260.47 
1036 7494765.63 4626254.65 
1037 7494763.68 4626240.13 
1038 7494762.38 4626232.89 
1039 7494759.69 4626221.07 
1040 7494756.34 4626210.05 
1041 7494753.11 4626201.60 
1042 7494749.52 4626191.27 
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1043 7494747.11 4626183.59 
1044 7494746.46 4626181.55 

1045 7494738.93 4626158.40 
1046 7494738.93 4626158.40 

Урбанистичкиот проект за инфраструктура, целта ќе ја оствари со анализа на 
постојната состојба, преку анализата на постојните елементи карактеристични во 
просторот, како и природните и создадени чинители во просторот со примена на 
стандардите и нормативите за урбанистичко планирање. 
Со реализација на овој проект, кој ќе овозможи афирмација на најбитните аспекти 
на живеењето и стопанисувањето, компаративните погодности за развој и неопходна 
социјална и економска сигурност. Истотака непосредно ќе влијание врз 
зголемувањето на мотивираноста на селското население и истражување на траен 
интерес за опстанок во матичната средина, целосна афирмација на сите аспекти на 
живеење и стопанисување во руралната средина и создавање на неопходна 
економска и социјална сигурност,како и запазување и афирмирање на културните и 
природните особености и врдности и квалитетот на животната средина. 
Основ за изработка на предметната Урбанистички проект за инфраструктура, за 
изградба на линиски инфрастуктурен објект - со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни 
инфраструктури  - Локален пат од с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар се 
одредбите на член 58 став 6 и 58 став 2 точка 4 од Законот за урбанистичко 
планирање ("Сл.Весник на РСМ бр.  32/20“).  
Бидејќи за дел од предметните катастарски парцели има планска документација , 
односно дел од предметните катастарски парцели се наоѓаат во граници на постојна 
планска документација, согласно член 58 став 2 точка 4 од Законот за урбанистичко 
планирање, Урбанистички проект за инфраструктура, со кој се врши урбанистичко-
архитектонска, градежна или техничко-технолошка планско-проектна разработка на 
трасата, архитектонските, градежните и техничките елементи на сообраќајните и 
другите инфраструктури, како и надземните објекти што им припаѓаат на 
инфраструктурните системи. Со овој урбанистички проект, по исклучок од ставот (1) 
од овој член, може директно да се спроведува генерален урбанистички план за 
инфраструктури од примарната мрежа за кои не е донесен детален урбанистички 
план, односно за кои деталниот урбанистички план не е усогласен со генералниот 
урбанистички план, додека за останатиот дел од предметните катастарски парцели 
нема постојна планска документација, односно предметниот локалитет  се наоѓа 
надвор од границите на постојна урбанистичко планска документација, согласно 
член 58 став 6 од Законот урбанистичко планирање, урбанистички проект може да 
се изработува и за поединечни градби и инфраструктури од државно и локално 
значење вон населени места и вон опфат на урбанистички планови на земјоделско, 
шумско и друго земјиште, крајбрежни појаси и други простори за коишто не постојат 
услови и/или економска оправданост за донесување на урбанистички план согласно 
овој закон, а постои соодветен или некатегоризиран сообраќаен пристап, во кој 
случај урбанистичкиот проект се изработува врз основа на прибавени услови за 
планирање на просторот. 
Анализата на постојната состојба покажува дека на локалитетот на предметните 
катастарски парцели има услови и планирање на урбанистички параметри за 
рационално користење и уредување на просторот со класата на намена Е1.1 – 
Примарни улични мрежи во населени места а во согласност со стандардите и 
нормативите за урбанистико планирање. Тоа значи во овој УП ќе се предвидуваат 
урбанистички параметри кои максимално ќе ги почитуваат просторните, природните 
услови и позитивната законска регулатива од областа со кои ќе се овозможи 
соодветен просторен развој, преку изградба на соодветна супраструктура. 
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Вкупната  должина на планираната траса изнесува 6276.97 м, и се барани и 
добиени услови за планирање со бр.У14724 од  мај 2024 год. 

Анализата на можностите за уредување и користење на површината на 
предметниот проектен опфат го условува планирањето кое треба да биде 
сегментирано и базирано врз: 

• приоритети и потреби;
• комплементарност;
• економска исплатливост на проектот.

Содржината на УП ќе оформи во согласност со член 60 од Законот за урбанистичко 
планирање ("Сл.Весник на РСМ бр.  32/20 ) и член 59, 60, 61 и 62 од Правилникот 
за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РМ бр: 225/20 и 219/21), односно ќе 
содржи: текстуален дел, нумерички дел и графички дел. 
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1:100,000

Местоположба на локацијата во однос на 
границите на заштитните зони на изворот Рашч е

граница на 1-ва потесна  з.з. на изворот Рашче
граница на 1-ва поширока з.з. на изворот Рашче
граница на 2-ра з.з. на изворот Рашче
граница на 3-та з.з. на изворот Рашче
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

avtopat
`elezni~ka mre`a
magistralen patregionalen pat
vozduhoplovno pristani{teakumulacii

navodnuvani povr{inivisokoplaninski pasi{ta
{umi i {umsko zemji{tezemjodelsko zemji{te

Локален пат

turisti~ki centri

zoni za eksploat. na minerali
tranzitni koridorituristi~ki prostori
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti

Uprava

Vozduhoplov. pristan.
Stopanski aerodromSportski aerodrom

Avtopat
@elezni~ka mre`a
Magistralen patRegionalen pat
Slobodna ekonom.zona ! 

 
Sredno Vi{o VisokoObrazovanie

Zdravstvena za{titaSekundarna Tercijalna

!(

Centar na makroregion
Centar na mikroregion
Centri na prostorno-funkcionalni edinici

#*

e
o
o

Oski na razvojisto~na
sever-jugzapadna

ju`na
severna

Prostorno-funkc.ediniciGranici na vlijanija namakroregion.centri
!. Op{tinski centar

#
#

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Локален пат



#

#

$

!

!

!

!

!

!
%

%

%

%

K

$T
Радика

Тре
ска

Вар
дар

Gostivar
Vrutok

Samokov

^egrane

Kamewane
Bogoviwe

Brvenica

Srbinovo

Vrap~i{te

Dolna Bawica

Mavrovi Anovi

Negotino-Polo{ko

Kozjak

Mavrovo Kunovo

Matka 2

Kalugerica

Vrben

Raven
Vrutok

Kozjak

Teteks

Polog
Treska

Polog-Debarsko

R 1:250000
4 0 4 8 Km

Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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2002 - 2020IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:

AGENCIJA ZA PLANIRAWE NA PROSTOROTMINISTERSTVO ZA @IVOTNA SREDINA I PROSTORNO PLANIRAWE
2002 - 2020

Sintezni karti

IZVOD OD PROSTOREN PLAN NA REPUBLIKA MAKEDONIJA

Upravuvawe so zagad. na vozduh i vodaZa{tita na reki so naru{en kvalitet

Za{tita na prostori so prirodnivrednosti
Granici na regioni za upravuvawe so `ivotnata sredina

Rekultivacija na degrad. prostori
#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
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% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii
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Урбанистички проект за инфраструктура
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  Урбанистички Проект за Инфраструктура

за изградба на линиски инфрастуктурен објект со класа на намена

Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од с.Беловиште

до с.Форино - општина Гостивар

Општина Гостивар

U-1.1 Граница на проектен опфат за линиски инфраструктурен објект-

со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од

с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар
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Ажурирана геодетска подлога
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  Урбанистички Проект за Инфраструктура

за изградба на линиски инфрастуктурен објект со класа на намена

Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од с.Беловиште

до с.Форино - општина Гостивар

Општина Гостивар

U-1.1 Граница на проектен опфат за линиски инфраструктурен објект-

со класа на намена Е1.1 -Сообраќајни инфраструктури  - Локален пат од

с.Беловиште до с.Форино - општина Гостивар

Вкупна должина Лвк.=6276.97 m ; P=43938.85 m²,

ЛЕГЕНДА :

Ul:,,Du[ko Popovi],, br.2a

042-271-666    075-271-172

M.PMesto i data

K A T-S T A R

TERENSKA SKICA NA PREMERUVAWE

Opfat definiran vrz baza na geodetska regulativa

GOSTIVAR 2022

K.O. FORINO

Pribli`en razmer 1  :  1000

Kandelabri

Digitally signed by Elena Arsov 
DN: c=MK, serialNumber=207619, 
sn=Arsov, givenName=Elena, 
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Digitally signed by Nermin Mustafi 
DN: c=MK, ou=VAT - 4028001127116, 
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Date: 2024.06.24 11:57:38 +02'00'
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